
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 12                                                                                                            Poz. 77 

 

 
⎯ 406 ⎯ 

77 
DECYZJA NR 346 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 16 listopada 2010 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie struktury organizacyjnej i etatowej oddziałów prewencji Policji  
i samodzielnych pododdziałów prewencji Policji 

 
Na podstawie § 8 pkt 2 zarządzenia nr 1041 

Komendanta Głównego Policji z dnia 28 września 
2007 r. w sprawie szczegółowych zasad organiza-
cji i zakresu działania komend, komisariatów i in-
nych jednostek organizacyjnych Policji (Dz. Urz.  
KGP Nr 18, poz. 135, z późn. zm.1)) postanawia 
się, co następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 359 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 8 września 2009 r. w sprawie struktury 
organizacyjnej i etatowej oddziałów prewencji Poli-
cji i samodzielnych pododdziałów prewencji Policji 
(Dz. Urz. KGP Nr 12, poz. 61 i Nr 15, poz. 77 oraz 
z 2010 r. Nr 7, poz. 25) wprowadza się następują-
ce zmiany: 
1) w § 2: 

– zdanie wprowadzające do wyliczenia otrzy-
muje brzmienie: 
„Liczba stanowisk etatowych policyjnych  
w oddziałach prewencji Policji i samodziel-

                                                 
1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone 

w Dz. Urz. KGP z 2008 r. Nr 9, poz. 54, Nr 11,  
poz. 62 i Nr 17, poz. 102 oraz z 2009 r. Nr 4, poz. 13, 
Nr 5, poz. 23 i Nr 15, poz. 72. 

nych pododdziałach prewencji Policji wynosi 
6535, w tym:”, 

– pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) w kompanii i plutonach wzmocnienia2) – 
544 stanowiska;”; 

2) załącznik nr 17 otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku do niniejszej decyzji. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2010 r. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 
                                                 
2)  W strukturze pododdziałów wzmocnienia znajdują się 

drużyny miotaczy wody, załogi transporterów opance-
rzonych oraz drużyny automatycznych wyrzutni gra-
natów łzawiących i reflektorów olśniewających, zwa-
ne dalej „drużynami AWGŁ/RO”. W OPP w Warszawie 
i Katowicach oraz samodzielnych pododdziałach pre-
wencji Policji w strukturze plutonów wzmocnienia znaj-
dują się również pododdziały wsparcia taktycznego. 

 
 

Załącznik do decyzji nr 346 
Komendanta Głównego Policji 
z dnia 16 listopada 2010 r. 
 

 
STRUKTURA  ORGANIZACYJNA  I  ETATOWA 

SAMODZIELNEGO  PODODDZIAŁU  PREWENCJI  POLICJI  W  LUBLINIE 
 

Lp. Nazwa komórki 
organizacyjnej lub stanowiska 

Liczba 
komórek stanowisk policyjnych

1 2 3 4 

1 – Dowódca samodzielnego pododdziału  1 
2 – Zastępca dowódcy samodzielnego  

pododdziału 
  

1 
   2 
3 Zespół Organizacji Służby: 1  
 – Specjalista  2 
 – Asystent  5 
   7 
4 Zespół Transportu i Zaopatrzenia: 1  
 – Specjalista  1 
 – Asystent  1 
   2 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 12                                                                                                      Poz. 77, 78 

 

 
⎯ 407 ⎯ 

5 Zespół Medyczny: 1  
 – Lekarz  1 
 – Policjant  1 
 – Pielęgniarka/Ratownik medyczny  1 
   3 
6 Pluton Prewencji:* 8 176
7 Pluton Wzmocnienia: 1  
 – Dowódca plutonu  1 
 Drużyna Miotaczy Wody: 1  
 – Dowódca drużyny  1 
 – Referent  1 
 – Policjant  2 
   4 
 Drużyna AWGŁ/RO: 1  
 – Dowódca Drużyny  1 
 – Referent  2 
 – Policjant  1 
   4 
 Drużyna Wsparcia Taktycznego: 2  
 – Dowódca drużyny  2 
 – Referent  4 
 – Policjant  8 
   14 
   23 

O G Ó Ł E M 12 213
 
 
* Strukturę organizacyjną i etatową plutonu prewencji określa załącznik nr 23. 

 

78 
DECYZJA NR 348 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 22 listopada 2010 r. 

w sprawie programu szkolenia zawodowego podstawowego dla policjantów, absolwentów 
wybranych kierunków studiów oraz osób, które zaliczą z wynikiem pozytywnym test wiedzy 
obejmujący treści kształcenia wybrane ze szkolenia zawodowego podstawowego policjantów 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia 

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1)) postanawia się, co 
następuje: 

§ 1 
Określa się program szkolenia zawodowego 

podstawowego dla policjantów, absolwentów wy-
                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-
ły ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165,  
poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171,  
poz. 1065, Nr 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 22,  
poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, 
poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959,  
Nr 157, poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195,  
poz. 1502, Nr 201, poz. 1540, Nr 206, poz. 1589,  
Nr 223, poz. 1777 oraz z 2010 r. Nr 34, poz. 190,  
Nr 96, poz. 620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz. 842, 
Nr 127, poz. 857, Nr 164, poz. 1108 i Nr 182,  
poz. 1228. 

branych kierunków studiów oraz osób, które zali-
czą z wynikiem pozytywnym test wiedzy obejmu-
jący treści kształcenia wybrane ze szkolenia 
zawodowego podstawowego policjantów, stano-
wiący załącznik do decyzji. 

 
§ 2 

Realizację programu, o którym mowa w § 1, 
powierza się Centrum Szkolenia Policji w Legiono-
wie, Szkole Policji w Katowicach, Szkole Policji  
w Pile oraz Szkole Policji w Słupsku. 

 
§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 

Program szkolenia, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji Prawnej Biura 
Prawnego KGP. 




